

Beretning 2018

Vi startede året 16/17 med vores generalforsamling d. 12.8 der blev afholdt på Stuvén 46. Niels Astrup blev enstemmigt valgt til dirigent, og styrede forsamlingen med stort overblik og myndighed. Beretning, Regnskab og budget blev hurtigt vedtaget og godkendt. Regnskabet viste et overskud på 2815 kr. og i øvrigt viste det at vi stadig har en rimelig sund økonomi Roret. Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne, og forslag fra bestyrelsen om fastholdelse af mødevederlag til bestyrelsen på kr. 125,00 pr. møde, Kontingent for medlemmer på kr. 350,00, kontingent for passive på kr. 75,00 og for lejere kr. 500,00 blev vedtaget.

Under punkt 6, valg til bestyrelsen, var Ingolf på valg og blev genvalgt. Preben ønskede ikke genvalg, og Frank der tidligere var suppleant blev indvalgt. Ejvind Mathinussen blev valgt til suppleant. Per Meynerd blev valgt til 1. revisor og Ingelise blev valgt til revisorsuppleant. Aage ønskede efter 25 år som kasserer at fratræde denne post og herefter at blive bestyrelsesmedlem, Frank ville gerne overtage kasserertjansen, og det siger vi alle sammen tak for.

Aage fik 3 flasker vin som tak for den helt ekstraordinære indsats han har gjort som kasserer og altmuligmand, med utroligt mange opgaver, til gavn for os alle sammen. Senere ved sommerfesten fik Aage overrakt en gavekurv, og samtidigt udnævnt til et meget fortjent æresmedlem.

Efter generalforsamlingen holdt vi vores traditionelle sommerfest med 25 deltagere, og som sædvanligt med lækker lækker mad, tilberedt af vores dygtige piger Birgit og Britta, tusind tak for mad. Festen fortsatte med meget hygge og rigtig god stemning, og vores traditionelle lotteri, som med stor indsats fra vores ihærdige sponsorjægere, og meget gavmilde sponsorer, var der rigtig mange flotte præmier. Herfra skal der lyde en stor tak til alle der var med til at give, og samle gaver ind, og jeg vil gerne nævne, at de forskellige forretninger og restauranter mm i Rødvig er meget imødekommende når vi beder om gaver til vores lille forening.

Vi har i årets løb afholdt 5 bestyrelsesmøder, hvor vi startede med at konstituere os i bestyrelsen. Ejvind som suppleant, Aage som bestyrelses medlem, Svend som sekretær, Frank som kasserer, Ingolf som næstformand, og mig som formand.

Vi har også forsøgt at lave en lidt mere specifik arbejdsfordeling, for at deles lidt mere om bl.a. Aages mange opgaver, og vi prøver efter bedste evne at opfylde disse rammer, og det bliver langsomt bedre, stadig med stor hjælp fra Aage.

Bestyrelsesmøderne bliver holdt i en rigtig positiv stemning, og vi fordeler opgaverne, og ta`r stilling til de opgaver og udfordringer vi har i roret.

I år har vi bl.a. solgt vores stole med stof betræk, da vi ikke kunne opbevare dem, uden at de mugnede. Til erstatning har vi købt de grå plastik stole men hynder.

Vi har også solgt vores faste træ gulv, da det var alt for tungt at få lagt ud ,og taget ind igen. Til erstatning for gulvet har vi købt dette tæppe, Vi håber kan benyttes selv om det ikke er helt så stabilt som det faste gulv.

Der har i årets løb været vores normale arbejdslørdage, hvor der er lidt skiftende tilslutning, jeg vil gerne opfordre til, at man møder op til disse frivillige arbejdslørdage, vi har faktisk rigtig mange opgaver på pladsen, for at holde den i den i den stand, vi alle ønsker. Vi får rigtig meget ros for området, både fra medlemmer, og fra andre brugere, men det kræver en stor indsats at holde standarden hvor alle ønsker den. **SÅ MØD OP !**

Vi har fået lavet et rigtig stort arbejde her i foråret. Vi har skiftet I-jern bjælkerne på de første ca. 6 m af rampen. Det var en stor omgang, men med et fantastisk hold, fik vi flyttet fliserne, demonteret de gamle jern, tilpasset og monteret de nye, og lagt fliserne på igen.

Alt sammen på en dag, det var et flot arbejde.

Vi har også fået gravet bænken op, flyttet den, gravet op, støbt fast igen og malet den. og vi har klippet en masse hæk.

Mange tak for den store indsats, og velkommen til nogle flere, der er som sagt nok at tage fat på.

Jeg kan fortælle at vi i øjeblikket er 43 medlemmer og 17 lejere. Det er nogenlunde som sidste år. Der er dog flere der ventes at melde sig ud i år. Nogle har solgt deres båd uden at købe ny, andre flytter, så der sker lidt med antallet af både på pladsen. Vi har mærket en stigning af folk der er interesseret i kajaker, så det opvejer måske udmeldingerne, så vi kan holde medlemstallet. I år har vi desværre været nødt til at kræve den udleverede nøgle retur og ophæve et lejemål p.g.a. manglende betaling, Så har vi også prøvet det.

Ang. broen blev den demonteret og lagt til opbevaring i midten og slutningen af september. Den blev sat op igen d.24.4.18. Vinteren havde været hård ved både rampen og broen. Vinteren havde taget de faste rør som står i bunden ved rampen, og de måtte fornyes. Vi måtte dog afmontere flere gangbrædder allerede igen den 29.5.18 p.g.a. storm fra øst. De blev monteret igen et par dage senere, og siden er det gået stille og roligt, med et par små reparationer, og vi håber at resten af sæsonen vil gå stille og roligt.

Som sagt har vinteren været hård ved rampen. Flere gange i vinterens løb rev flere af betonfliserne sig løse, og måtte slæbes op på græsset. De er senere blevet lagt på plads igen og spændt fast med nye rustfri beslag og bolte. Vi skal nok fremover være mere opmærksomme på at kontrollere og fastspænde fliserne.

I årets løb har vi afholdt vores traditionelle sammenkomster. Standerhejsning d. 5.5.18 i meget fint vejr og 33 deltagere. der var rigtig god stemning, med nye sangbøger, og de sædvanlige røde pølser med kartoffelsalat. Og endnu engang tak til Birgit for hendes store arrangement.

Den 14.7.18 holdt vi fiskekonkurrence med 3 både i vandet.. Svend vandt med en hornfisk på 825 gram, og vandt bl.a. den ny indstiftede vandrepokal " Den syngende fisk", som altid skal hænge synligt i hjemmet, ellers koster det afgift til Roret. Vi var 23 voksne og 3 børn til en rigtig hyggelig dag på pladsen, i år med gas grill p.g.a.den tørre sommer.

Og på grund af den meget varme og tørre sommer har vi haft rigtig mange gæster på vores område i år. Jeg synes at det er meget positivt at folk har glæde af vores område, selv om der tit er mange mennesker på "vores strand"

Der er desværre opstået lidt problemer med parkering, især i den "gamle" udstykning, hvor det sættes sedler i bilerne, og chikaneres på forskellig vis. Jeg vil opfordre til at vise mest muligt hensyn til alle, både beboere og gæster, så vi alle kan nyde området og det gode vejr i stedet for at strides om simple ting som parkering !

Nu vil jeg takke bestyrelsen for et godt engageret og hyggeligt samarbejde og håber og tror at dette vil fortsætte.

Inden jeg slutter vil jeg gerne takke for en MEGET flot gave kurv og flotte ord ved min 70 års fødselsdag, Tusind tak.

Det var hvad jeg havde at sige i dag, og jeg vil slutte med en opfordring til at komme og gøre en indsats, og komme med kritik og gode forslag, så vi hele tide kan udvikle Roret i en positiv retning.

Tak for ordet